
 

 

 

 

 

  

 
Ивантеевский Вестник 

информационный бюллетень 
 

№ 8 
 

                                                                                от 19.03.2021                                                                                                                  

В этом выпуске: 

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения  
от 19.03.2021 № 17   «О предоставлении разрешения на отклонение от 
предельных параметров разрешенного строительства» 

 

  ___________________________________________________________________ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 19.03.2021 № 8 

д. Ивантеево 

 
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных  

параметров разрешённого строительства 
 
 

В соответствии со ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Правилами землепользования и застройки Ивантеевского сельского поселения, 

рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний  от 16 марта 2021 года 

Администрация Ивантеевского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства установив отступ от границы земельного участка с 

кадастровым номером 53:03:0734001:214, в территориальной зоне Ж-1, по направлению 

на северо-восток - 1,9 метра, по направлению на юго-запад - 1,08 метра, по 

направлению на юг - 2,6 метра. 

2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене 

«Ивантеевский Вестник» на сайте Администрации Ивантеевского сельского поселения в 

сети «Интернет». 

 
 

Глава Ивантеевского сельского поселения                                К.Ф. Колпаков 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 

 

 

 
 
 

Учредитель: 

Совет депутатов Ивантеевского 
сельского поселения  

Редактор: Никифоров Дмитрий Анатольевич 
Адрес редакции: 175425; д. Ивантеево, ул. Зелѐная, дом 1 

Валдайский район, Новгородская область 
Телефон 8(81666) 33-249 

Тираж 15 экз. 
Цена: бесплатно 

 
 
 


